PAGE
3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Северодвинска от 22.11.2019 № 457-па

В целях устранения технической ошибки и приведения в соответствие сроков приема заявок для участия в конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления в 2019 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 22.11.2019 № 457-па «О проведении конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления в 2019 году» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 цифры «20.11.2019» и «25.11.2019» заменить цифрами «29.11.2019» и «02.12.2019» соответственно.
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Леонтьев Иван Дмитриевич
58-19-86